

## FAKTÚRA

Dodávateľ <b>MARCELA PAVLÍKOVÁ</b> KOLLÁROVA 1300 069 01 SNINA	IČO 34290591 DIČ 1024416734 IČ DPH SK1024416734	Číslo dokladu Dodací list 2337	Dodip dňa: 03. 12. 2020 Číslo: Prílohy: Ref:	2000885
Odberateľ Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.	IČO 43904157 DIČ 2022508081 IČ DPH SK2022508081	Budovateľská 2202/10 069 01 Snina	Príjemca Konečný príjemca	

Dodacie a platobné podmienky	Spôsob dodania	
Forma úhrady PREV.PRÍK.	Miesto určenia	
ČBÚ 4023865-179/7500	Stredisko Pekáreň EMA	
ČSOB - Československá obchodná	Dátum vzniku daň. povinn.	30.11.2020
IBAN: SK07 7500 0000 0040 2386 5179, BIC: CEKOSK BX	Dátum vystavenia dokladu	30.11.2020
Variabilný symbol 2000885	Dátum dodania dodávky/služby/prijatia platby	30.11.2020
Konšt. symbol 8	Dátum splatnosti	05.12.2020

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Zľava [%]	JC po zľave	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám							
Dodací list č. 2337							
24 - / Chlieb č. 950g	10	16.000	ks	1.02			16.32



PAY by square



Rekapitulácia	Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
DPH výstup 10% [EUR]	10	16.32	1.63	17.95

Celkom za doklad	16.32	1.63	17.95
------------------	-------	------	-------

Čiastka k úhrade [EUR]

17.95

Týždeň.č.: 47-49. od 11.11.2020 - 30.11.2020  
Tešíme sa na Vašu ďalšiu poloprácu.

Vyhotovil: Pavlíková Marcela  
telefón: 0577583040  
e-mail: pekarenema@gmail.com

**Pekáreň EMA** 3  
Marcela Pavlíková  
Kollárova 1300/62, 069 01 Snina  
IČO: 34 290 591, IČ DPH: SK1024416734

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.  
ZÁVODNÁ JELLEN 3  
Č.Ú.: 4023865-179/7500  
IČO: 34290591, IČ DPH: SK 1024416734

Zapísané v registri	Živnostenský register	Strana	1
Číslo zápisu	709-2081		

Dose  
dňa: 03. 12. 2020

Číslo:



Dobropis č.DP2015190099



Dodávateľ:

Adresát:

**Sídlo:**  
**HAGARD:HAL, spol. s r.o.**  
Pražská 9  
949 11 Nitra  
Slovensko

IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182  
DIČ: 2120201182  
Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka  
číslo: 40888/N

**Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.**  
Budovateľská 2202/10  
069 01 Snina

**Stredisko:**  
**Tolstého 1, 066 01 Humenné**

Odberateľ:

**Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.**  
Budovateľská 2202/10  
069 01 Snina  
Slovensko

Pobočka:  
Zákazky: **ZP201500030**  
Vratky: **VP201500278**  
Vystavil: **Soročín Viliam**  
Telefón: **+421915496477**  
Referent: **Sivecký Stanislav**  
Dobropis k dokladom: **FV2015102908**  
VS faktur: **2015102908**

Dátum vystavenia: **2.12.2020**  
Dátum dodania: **2.12.2020**  
Dátum splatnosti: **1.1.2021**  
Forma úhrady: **Bankovým prevodom**

Bankové spojenie: **1158780005/1111**  
IBAN: **SK73 1111 0000 0011 5878 0005**  
BIC: **UNCRSK BX**  
Sídlo banky: **UniCredit Bank, a.s.,**  
Variabilný symbol: **2015190099**  
Konštantný symbol: **0008**

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Bez dodacieho listu:</i>						
ÉKR000000243	Krabica lištová LK 80X16 T HB 80x80x16mm biela		-4,000 ks	0,6084	-2,43	20%
EKR000000241	Krabica lištová LK 80X28 2R HB 160x80x28mm biela		-13,000 ks	0,9227	-12,00	20%
EKR000000116	Krabica lištová LK 80X28 T HB 80x80x28mm biela		-12,000 ks	0,7051	-8,46	20%
EKR000000116	Krabica lištová LK 80X28 T HB 80x80x28mm biela		-1,000 ks	0,7051	-0,71	20%
KZL000001677	Kryt žľabu EKD 100x40 8511 HB PVC koncový biely		-4,000 ks	1,5686	-6,27	20%
KZL000001684	Kryt žľabu EKD 100x40 8514 HB PVC odbočný biely		-1,000 ks	2,2597	-2,26	20%
KZL000001661	Kryt žľabu EKD 80x40 8501 HB PVC koncový biely		-2,000 ks	1,2199	-2,44	20%
KZL000001661	Kryt žľabu EKD 80x40 8501 HB PVC koncový biely		-2,000 ks	1,2199	-2,44	20%
KZL000001676	Kryt žľabu EKD 80x40 8502 HB PVC spojovací biely		-8,000 ks	1,2199	-9,76	20%
KZL000001676	Kryt žľabu EKD 80x40 8502 HB PVC spojovací biely		-4,000 ks	1,2199	-4,88	20%
KZL000001674	Kryt žľabu EKD 80x40 8504 HB PVC odbočný biely		-1,000 ks	1,7605	-1,76	20%
KZL000001741	Kryt žľabu LH 20x20 8622 HB PVC spojovací biely		-14,000 ks	0,4150	-5,81	20%
KZL000001741	Kryt žľabu LH 20x20 8622 HB PVC spojovací biely		-16,000 ks	0,4150	-6,64	20%
KZL000000038	Kryt žľabu LH 20x20 8623 HB PVC ohybový biely		-1,000 ks	0,5421	-0,54	20%
KZL000001740	Kryt žľabu LH 20x20 8624 HB PVC odbočný biely		-10,000 ks	0,5476	-5,48	20%
KZL000000071	Kryt žľabu LH 20x20 8625 HB PVC roh vnútorný biely		-8,000 ks	0,5476	-4,38	20%
KZL000000037	Kryt žľabu LH 40x20 8632 HB PVC spojovací biely		-4,000 ks	0,6685	-2,67	20%
KZL000000037	Kryt žľabu LH 40x20 8632 HB PVC spojovací biely		-9,000 ks	0,6685	-6,02	20%
KZL000000042	Kryt žľabu LH 40x20 8634 HB PVC odbočný biely		-6,000 ks	0,8947	-5,37	20%
KZL000000042	Kryt žľabu LH 40x20 8634 HB PVC odbočný biely		-4,000 ks	0,8947	-3,58	20%
KZL000000067	Kryt žľabu LH 40x20 8635 HB PVC roh vnútorný biely		-4,000 ks	0,8947	-3,58	20%



Kód	Název tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
KZL000000076	Kryt žľabu LH 40x40 8645 HB PVC roh vnútorný biely		-4,000	ks	1,0257	-4,10	20%
KZL000000051	Kryt žľabu LHD 20x20 8621 HB PVC koncový biely		-4,000	ks	0,4150	-1,66	20%
EKR000000204	Viečko V 125/1 HB 162x162mm biele		-13,000	ks	0,8447	-10,98	20%
EZA000001975	Zásuvka Mosaic 77140 1-násobná 2M s donkami biela		-26,000	ks	2,4313	-63,21	20%
EZA000000227	Zásuvka Praktik 5518-2029 B 2-násobná IP44 biela		-13,000	ks	5,6745	-73,77	20%
KZL000000379	Žľab káblový EKD 100X40 HC 100x40mm PVC biely bal.8m		-14,000	m	4,5359	-63,50	20%
KZL000000379	Žľab káblový EKD 100X40 HC 100x40mm PVC biely bal.8m		-12,000	m	4,5359	-54,43	20%
KZL000000408	Žľab káblový EKD 80X40 HC 80x40mm 2m PVC biely		-22,000	m	3,5318	-77,70	20%
KZL000000450	Žľab káblový LHD 20X20 HC 20x20mm 2m PVC biely		-32,000	m	0,5476	-17,52	20%
KZL000000450	Žľab káblový LHD 20X20 HC 20x20mm 2m PVC biely		-72,000	m	0,5476	-39,43	20%
KZL000000014	Žľab káblový LHD 30X25 HC 30x25mm 2m PVC biely		-26,000	m	0,9563	-24,86	20%

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom	- základ:	-528,64
	- DPH:	-105,73

**Rekapitulácia DPH:**

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	-528,64	-105,73
Doklad celkom:		-634,37 EUR

**Celkom k úhrade:**
**-634,37 EUR**

Faktúru vystavil:

 HAGARD:HAL, spol.s r.o.  
 stredisko HUMENNÉ  
 Tolstého 1  
 058 01 Humenné



Ďakujeme Vám za Váš nákup.

**Dobropis prevzal:**
**VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMĚNU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMIENOK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSŤOU OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMIENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB**

Došlo  
dňa: 03. 12. 2020Číslo: .....  
Prílohy: ..... Ref: .....

Faktúra č.FV2015103309



Dodávateľ:

Adresát:

**Sídlo:**  
HAGARD:HAL, spol. s r.o.  
Pražská 9  
949 11 Nitra  
Slovensko

IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182  
DIČ: 2120201182  
Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka  
číslo: 40888/N

**Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.**  
Budovateľská 2202/10  
069 01 Snina

**Stredisko:**  
Tolstého 1, 066 01 Humenné

Odberateľ:

**Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.**  
Budovateľská 2202/10  
069 01 Snina  
Slovensko

Pobočka:  
Zákazky: ZP201500030  
DL201507291  
Dodacie listy:  
Vystavil: Soročín Viliam  
Telefón: +421915496477  
Referent: Sivecký Stanislav

Dátum vystavenia: 3.12.2020  
Dátum dodania: 2.12.2020  
Dátum splatnosti: 2.1.2021  
Forma úhrady: **Bankovým prevodom**

Bankové spojenie: 1158780005/1111  
IBAN: SK73 1111 0000 0011 5878 0005  
BIC: UNCRSKBX  
Sídlo banky: UniCredit Bank, a.s.,  
Variabilný symbol: 2015103309  
Konštantný symbol: 0008

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom * bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL201507291</i>							
EKR000000022	Krabica inštalčná KP 68 KA 71x43mm pod omietku sivá		50,000	ks	0,1557	7,79	20%
ÉMP000000500	Lišta DIN DIN35/1TS35Zn 1801001 35x7mm 1m perforovaná		1,000	ks	1,4439	1,44	20%
EMP000000410	Lišta prepojovacia U3x19-10/1000 1303002 3P/10mm2/1000mm 63A vidlička		1,000	ks	10,7534	10,75	20%
ERA000000158	Rámček Niloé 665001 1-násobný biela		2,000	ks	0,6304	1,26	20%
KVO000000085	Vodič ohybný H07V-K 1x6 čierny pvc		1,000	m	0,4842	0,48	20%
KVO000000075	Vodič ohybný H07V-K 1x6 svetlomodrá pvc		1,000	m	0,4842	0,48	20%
EZA000003493	Zásuvka Niloé 764533 2-násobná biela		48,000	ks	3,3918	162,81	20%
EZA000003490	Zásuvka Niloé 764540 1-násobná biela		2,000	ks	1,7011	3,40	20%

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	188,41
- DPH:	37,68
Zl'ava celkom bez DPH:	30,6729 EUR

**Rekapitulácia DPH:**

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	188,41	37,68
Doklad celkom:		226,09 EUR

**Celkom k úhrade: 226,09 EUR**  
**Zl'ava celkom bez DPH: 30,6729 EUR**



Faktúru vystavil:

HAGARD:HAL, spol. s r.o.  
stredisko HUMENNÉ  
Tolstého 1  
058 01 Humenné



Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.  
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na [www.hagard.sk](http://www.hagard.sk) v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

**VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMENU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMIENOK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSŤOU OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMIENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB**

Došlo  
dňa: 03. 12. 2020

Číslo:



**Faktúra č.FV2015103310**



Dodávateľ:

Adresát:

<p><b>Sídlo:</b> <b>HAGARD:HAL, spol. s r.o.</b> Pražská 9 949 11 Nitra Slovensko</p> <p>IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182 DIČ: 2120201182 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N</p> <p><b>Stredisko:</b> <b>Tolstého 1, 066 01 Humenné</b></p>	<p><b>Verejnoprošpešné služby Snina, s.r.o.</b> Budovateľská 2202/10 069 01 Snina</p>
--	---

Odberateľ:

<p><b>Verejnoprošpešné služby Snina, s.r.o.</b> Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Slovensko</p> <p>IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081</p>	<p>Pobočka: Zákazky: <b>ZP201500030</b> Dodacie listy: <b>DL201507292</b> Obj.odberateľa: <b>O/2020214</b> Vystavil: <b>Soročín Viliam</b> Telefón: <b>+421915496477</b> Referent: <b>Sivecký Stanislav</b></p>
---	---

<p>Dátum vystavenia: <b>3.12.2020</b> Dátum dodania: <b>2.12.2020</b> Dátum splatnosti: <b>2.1.2021</b> Forma úhrady: <b>Bankovým prevodom</b></p>	<p>Bankové spojenie: <b>1158780005/1111</b> IBAN: <b>SK73 1111 0000 0011 5878 0005</b> BIC: <b>UNCRSKBX</b> Sídlo banky: <b>UniCredit Bank, a.s.,</b> Variabilný symbol: <b>2015103310</b> Konštantný symbol: <b>0008</b></p>
--	---

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL201507292</i>						
EKR000004201	Krabica instalačná Logus 75986 227,8x227,8x119mm pre montáž štvorc. 2 pásmových reprodu.	O/2020214	4,000 ks	5,6160	22,46	20%
EKR000004202	Viečko Logus 75999 A krabice pre 5" reproduktory biele	O/2020214	4,000 ks	2,2464	8,99	20%

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	31,45
- DPH:	6,29
Zl'ava celkom bez DPH:	8,8704 EUR

**Rekapitulácia DPH:**

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	31,45	6,29
Doklad celkom:		37,74 EUR



**Celkom k úhrade: 37,74 EUR**  
**Zl'ava celkom bez DPH: 8,8704 EUR**

Faktúru vystavil:

HAGARD:HAL, spol. s r. o.  
stredisko HUMENNÉ  
Tofistého 1  
086 01 Humenné

Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.  
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na [www.hagard.sk](http://www.hagard.sk) v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

**VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMENU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMIENOK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSŤOU OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMIENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB**